
 

 

UCHWAŁA NR XX/291/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012  

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj.: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 532.700,20 zł w działach:  

801- Oświata i wychowanie – 31.169,00 zł,  

852- Pomoc społeczna – 21.000,00 zł,  

853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 478.331,20 zł,  

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 2.200,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 532.700,20 zł w działach:  

801- Oświata i wychowanie - 30.769,00 zł,  

852- Pomoc społeczna – 21.000,00 zł,  

853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 478.331,20 zł,  

854- Edukacyjna opieka wychowawcza – 400,00 zł,  

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2.200,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2, do niniejszej uchwały.  

3. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2, do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się rezerwy celowe jednostek pomocniczych gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w środkach do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy Wieliczka na rok 2012, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

6. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na dotacje udzielane z budżetu Gminy Wieliczka w roku 

2012, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2012 r.

Poz. 4208



§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011 Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 20 grudnia 2011 r. zmienianej Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 12/2012 z dnia 

20 stycznia 2012 r. , Nr 15/2012 z dnia 31 stycznia 2012 r., Nr 21/2012 z dnia 3 lutego 2012 r., Nr 27/2012 

z dnia 14 lutego 2012 r., Nr 38/2012 z dnia 29 lutego 2012 r., Nr 45/2012 z dnia 7 marca 2012 r., Nr 52/2012 

z dnia 19 marca 2012 r., Uchwałą Nr XVII/247/2012 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 marca 2012 r., 

Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 60/2012 z dnia 30 marca 2012 r., Nr 66/2012 z dnia 

11 kwietnia 2012 r., Nr 73/2012 z dnia 20 kwietnia 2012 r., Nr 77/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r., Nr 81/2012 

z dnia 10 maja 2012 r., Nr 84/2012 z dnia 16 maja 2012 r., Uchwałą Nr XVIII/265/2012 Rady Miejskiej 

w Wieliczce z dnia 29 maja 2012 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 90/2012 z dnia  

30 maja 2012 r., Uchwałą Nr XIX/284/2012 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 19 czerwca 2012 r., 

Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 98/2012 z dnia 20 czerwca 2012 r., Nr 101/2012 

z dnia 27 czerwca 2012 r., Nr 105/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r., Nr 111/2012 z dnia 9 lipca 2012 r. 

wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały:  

1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

3) W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4) W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

5) W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/291/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011 Rady 
Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – Dochody budżetu Gminy Wieliczka  

na rok 2012 wprowadza się zmiany:  
  

Dział  Nazwa- Treść  Zwiększenie  

1  2  3  

   

801  Oświata i wychowanie  31 169,00  

 w tym dochody bieżące:   

 - wpływy z różnych opłat (§ 0690)  200,00  

 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze (§ 0750)  

17 574,00  

 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  895,00  

 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  12 500,00  

   

852  Pomoc społeczna  21 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4208



 w tym dochody bieżące:   

 -odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (§ 0900)  

13 000,00  

 - wpływy z różnych dochodów ( § 0970)  8 000,00  

   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  478 331,20  

 w tym dochody bieżące:   

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (§ 2007)  

406 301,39  

 -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (§ 2009)  

71 700,21  

 -odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (§ 0900)  

329,60  

   

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 200,00  

 w tym dochody bieżące:   

 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  2 200,00  

   

 Razem:  532 700,20  

 w tym:   

 a) dochody bieżące  532 700,20  

 w tym:   

 ze środków z udziałem Unii Europejskiej  478 001,60  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/291/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011 Rady 
Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – Wydatki budżetu Gminy Wieliczka  

na rok 2012 wprowadza się zmiany:  
  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  

     

700   Gospodarka mieszkaniowa   59 167,00  

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej   56 596,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   56 596,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   56 596,00  

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   56 596,00  

     

 70095  Pozostała działalność   2 571,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   2 571,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 571,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4208



  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   2 571,00  

     

720   Informatyka   139 487,28  

 72095  Pozostała działalność   139 487,28  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe   139 487,28  

  - Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Małopolskiego na 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu-internet szansą na lepszy start 

w przyszłość uczniów Małopolski”  

 139 487,28  

  (program finansowany z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego)  

  

     

750   Administracja publiczna  2 571,00   

 75095  Pozostała działalność  2 571,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  2 571,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 571,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 571,00   

     

758   Różne rozliczenia   1 000,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   1 000,00  

  w tym:    

  – rezerwy celowe   1 000,00  

     

801   Oświata i wychowanie  58 465,00  3 320,00  

 80101  Szkoły podstawowe  46 447,00  3 320,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  22 571,00  3 320,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 571,00  3 320,00  

  w tym:    

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 320,00  

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  22 571,00   

     

  b) wydatki majątkowe  23 876,00   

     

  - Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 4 w Wieliczce  23 876,00   

     

 80104  Przedszkola  4 715,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  895,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  895,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  895,00   

     

  b) wydatki majątkowe  3 820,00   

     

  - Modernizacja instalacji elektrycznej w Przedszkolu Nr 2 w Wieliczce  3 820,00   

     

 80110  Gimnazja  7 303,00   

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4208



  a) wydatki bieżące  7 303,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 303,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  7 303,00   

     

852   Pomoc społeczna  21 000,00   

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

18 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  18 000,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  13 000,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  13 000,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  5 000,00   

     

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  1 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  1 000,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 000,00   

     

 85216  Zasiłki stałe  2 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  2 000,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  2 000,00   

     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  479 738,03  1 406,83  

 85395  Pozostała działalność  479 738,03  1 406,83  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  479 738,03  1 406,83  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  329,60   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  329,60   

  (5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem pomocy zagranicznej  479 408,43  1 406,83  

  w tym:    

  (5.1.) ze środków z udziałem budżetu Unii Europejskiej  479 408,43  1 406,83  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  478 001,60   

  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 406,83  

  - wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 406,83   

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  3 720,00   

 85401  Świetlice szkolne  3 720,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  3 720,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 470,00   

  w tym:    

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 070,00   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  400,00   

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  250,00   

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  180 000,00  40 512,72  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  180 000,00  40 512,72  

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4208



  b) wydatki majątkowe  180 000,00  40 512,72  

     

  - Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka   40 512,72  

     

  - Budowa przyłączy kanalizacyjnych  180 000,00   

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  34 560,00   

 92113  Centra kultury i sztuki  1 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  1 000,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 000,00   

     

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  2 460,00   

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  2 460,00   

  - Kompleksowe zagospodarowanie obszarów wiejskich w Gminie Wieliczka 

w ramach Programu Leader  

2 460,00   

  (program finansowany z udziałem środków Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich)  

  

     

 92195  Pozostała działalność  31 100,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  2 200,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 200,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 200,00   

     

  b) wydatki majątkowe  28 900,00   

  -Modernizacja budynku osiedlowego w Krzyszkowicach  28 900,00   

     

926   Kultura fizyczna   2 460,00  

 92695  Pozostała działalność   2 460,00  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe   2 460,00  

  - Kompleksowe zagospodarowanie obszarów wiejskich w Gminie Wieliczka 

w ramach Programu Leader  

 2 460,00  

  (program finansowany z udziałem środków Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich)  

 2 460,00  

     

  Razem:  780 054,03  247 353,83  

  w tym:    

  a)wydatki bieżące  540 998,03  63 893,83  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  52 339,60  62 487,00  

  w tym:    

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 070,00  3 320,00  

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  49 269,60  59 167,00  

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  9 000,00   

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  250,00   

  (5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem pomocy zagranicznej  479 408,43  1 406,83  

  w tym:    

  (5.1.) ze środków z udziałem budżetu Unii Europejskiej  479 408,43  1 406,83  

     

  b)wydatki majątkowe  239 056,00  182 460,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4208



  w tym:    

  - realizowane z udziałem środków Unii Europejskiej  2 460,00  141 947,28  

     

  - rezerwy budżetu   1 000,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/291/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

 

W załączniku Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011 Rady 
Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – Wykaz rezerw celowych jednostek pomocniczych 

Gminy Wieliczka na rok 2012 wprowadza się zmiany:  
  

Nazwa jednostki  Zmniejszenie  

Osiedle Asnyka, Sienkiewicza, W. Pola  1 000,00  

  

Razem:  1 000,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XX/291/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

 

W załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011 Rady 
Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy 

Wieliczka na rok 2012 wprowadza się zmiany:  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie  

1  2  3  4  

  OSIEDLE ASNYKA, SIENKIEWICZA, W. POLA   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 000,00  

 92113  Centra kultury i sztuki  1 000,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  1 000,00  

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 000,00  

    

  OSIEDLE BOGUCICE   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 200,00  

 92195  Pozostała działalność  2 200,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  2 200,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 200,00  

  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 200,00  

    

  OSIEDLE KRZYSZKOWICE   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  28 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4208



 92195  Pozostała działalność  28 900,00  

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe  28 900,00  

  -Modernizacja budynku osiedlowego w Krzyszkowicach  28 900,00  

    

  SOŁECTWO WĘGRZCE WIELKIE   

    

750   Administracja publiczna  2 571,00  

 75095  Pozostała działalność  2 571,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  2 571,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 571,00  

  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 571,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XX/291/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

 

W załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011 Rady 
Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – -Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2012 wprowadza się zmiany:  
  

Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji  
z budżetu  

dla jednostek sektora  
finansów publicznych  

Zwiększenie  

1  2  3  4  5  

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1 000,00  

 92113  Centra kultury i sztuki   1 000,00  

   dotacje podmiotowe  1 000,00  

     

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

 

Uzasadnienie  

Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2012 o kwotę 532.700,20 zł, z czego:  

- wpływy z różnych opłat (dot. Szkoły Podstawowej nr 2 w Wieliczce ) 200,00 zł,  

- wpływy z najmu pomieszczeń (w Szkole Podstawowej nr 2 w Wieliczce 2.800,00 zł, w Szkole Podstawowej 

w Śledziejowicach 550,00 zł, w Szkole Podstawowej w Raciborsku 3.321,00 zł, w Szkole Podstawowej 

w Golkowicach 3.200,00, w Szkole Podstawowej w Podstolicach 400,00 zł, w Gimnazjum w Wieliczce 

7.303,00 zł) 17.574,00 zł,  

- darowizna pieniężna na potrzeby Przedszkola nr 2 w Wieliczce 895,00 zł,  

- wpływy z różnych dochodów (dotyczy Szkoły Podstawowej w Golkowicach 2.500,00 zł oraz Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Wieliczce 10.000,00 zł) 12.500,00 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4208



- wpływy z tytułu zwrotów przez świadczeniobiorców nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej 

z lat ubiegłych 8.000,00 zł,  

- odsetki z tytułu wypłat nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej przez świadczeniobiorców 

13.000,00 zł,  

- dotacje celowe na realizację projektu pn.”Akademia sukcesu -indywidualizacja nauczania i wychowania 

uczniów klas I-III w Gminie Wieliczka”z udziałem środków europejskich i środków krajowych 478.001,60 zł,  

- odsetki od dotacji pobranych w nadmiernej wysokości w związku z realizacją projektu „ Czas na aktywność- 
aktywność społeczna i zawodowa klientów MGOPS” realizowanego przez MGOPS w Wieliczce 329,60 zł,  

- darowizna pieniężna na zakup wyposażenia świetlicy środowiskowej w Bogucicach 2.200,00 zł.  

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2012 o kwotę 532.700,20 zł i przenosi się wydatki między 

działami, rozdziałami i zadaniami w kwocie 247.353,83 zł .  

Wydatki bieżące zwiększa się o 532.700,20 zł, zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 56.596,00 zł i przenosi 

się wydatki bieżące w kwocie 7.297,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

Zmiany w wydatkach bieżących szczegółowo zostały przedstawione w układzie zadaniowym .  

Wydatki majątkowe zwiększa się o 236.596,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały na zadaniach:  

- Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 4 w Wieliczce 23.876,00 zł,  

- Modernizacja instalacji elektrycznej w Przedszkolu Nr 2 w Wieliczce 3.820,00 zł,  

- Budowa przyłączy kanalizacyjnych – 180.000,00 zł,  

- Modernizacja budynku osiedlowego w Krzyszkowicach 28.900,00 zł.  

Wydatki majątkowe zmniejsza się o 180.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały  
na zadaniach:  
- Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Małopolskiego na „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu-

internet szansą na lepszy start w przyszłość uczniów Małopolski” 139.487,28 zł, w związku z wycofaniem się 
Województwa Małopolskiego z realizacji projektu,  

- Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka 40.512,72 zł.  

W związku ze zmianami w wydatkach majątkowych dokonuje się odpowiednio zmian w limitach  

na wieloletnie przedsięwzięcia, które zostały przedstawione w uchwale Rady Miejskiej z dnia 26 lipca 2012 r. 

dotyczącej zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliczka.  

Stosownie do zmian zawartych w niniejszej uchwale zmieniono odpowiednio załączniki do uchwały 

budżetowej Gminy na rok 2012.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 

 

Zmiany w wykazie zadań budżetowych wynikające z niniejszej uchwały  

 

Nazwa zadania  Nr  

zadania  

Wydatki  

zwiększenie  

Wydatki  

zmniejszenie  

Wydział Budżetu i Analiz     

Rozliczanie dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych, przyjmowanie sprawozdań z ich realizacji. Rozliczanie dotacji 

otrzymanych i innych środków zewnętrznych.  

Zwrot dotacji celowych wraz z odsetkami z tytułu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy 

społecznej przez świadczeniobiorców .  

Zwrot dotacji ze środków krajowych i środków europejskich w związku z realizacją projektu „ 

Czas na aktywność. Aktywność społeczna i zawodowa klientów MGOPS ” realizowanego przez 

MGOPS w Wieliczce.  

BiA/06  22 736,43   

Wydział Edukacji     

Realizacja projektu „ Akademia sukcesu -indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów 

klas I-III w Gminie Wieliczka” (w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki)  

WE/12  478 001,60   

Wydział Kultury, Turystyki i Sportu     

Nadzór nad działalnością instytucji kultury, działania w zakresie kultury  

Dotacja celowa dla CKiT w Wieliczce (środki osiedla Asnyka, Sienkiewicza, W. Pola)  

KTS/01  1 000,00   

Zarząd Budynków Komunalnych w Wieliczce     

Prowadzenie spraw z zakresu gospodarki lokalami mieszkalnymi i użytkowymi będącymi 

własnością Gminy Wieliczka oraz prywatnymi w administracji  

ZBK/01   2 571,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4208



Zlecanie i nadzór nad zadaniami w zakresie remontów i usuwania awarii w budynkach należących 

do Sołectw i Osiedli łącznie z wydatkami na eksploatację tych obiektów  

Wydatki dotyczą sołectwa Węgrzce Wielkie 2.571,00 zł i osiedla Bogucice 2.200,00 zł.  

ZBK/04  4 771,00   

    

Wydatki pośrednie dotyczące funkcjonowania ZBK  POS/ZBK   56 596,00  

    

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieliczce     

    

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji klientów MGOPS  

Realizacja projektu „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki” - „Czas na aktywność. Aktywność społeczna i zawodowa klientów 

MGOPS w Wieliczce”.  

OPS/21   1 406,83  

 
Zmiany w wykazie zadań jednostek oświatowych wynikające z niniejszej uchwały  
 

Nr zadania  Nazwa zadania  Wydatki zwiększenie  Wydatki zmniejszenie  

   

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wieliczce    

SPA/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  3 000,00   

    

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wieliczce    

SPB/01  Nauczanie i wychowanie  10 000,00   

    

Szkoła Podstawowa w Golkowicach    

SPG/01  Nauczanie i wychowanie  3 200,00   

SPG/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  2 500,00   

    

Szkoła Podstawowa w Raciborsku    

SPM/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  3 321,00   

    

Szkoła Podstawowa w Podstolicach    

SPN/01  Nauczanie i wychowanie   3 320,00  

SPN/02  Prowadzenie świetlicy  3 720,00   

    

Szkoła Podstawowa w Śledziejowicach    

SPR/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  550,00   

    

Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Wieliczce    

P2/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  895,00   

    

Gimnazjum w Wieliczce    

G1/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  7 303,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4208



Zmiany w Inwestycjach Wieloletnich  

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

  

Nr zadania: WI/138   

Nazwa zadania:  Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka.  

Całkowity zakres rzeczowy 

zadania:  

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa kanalizacji sanitarnej dla istniejących osiedli na 

terenie miasta Wieliczka i istniejącej zabudowy na terenie Gminy Wieliczka nie objętej systemem 

kanalizacji.  

Zakres rzeczowy do 

wykonania w 2012r.:  

Roboty budowlane.  

Finansowanie w roku 2012:  480.043,28 zł  

Zakres rzeczowy do 

wykonania w latach 2013 -

2016:  

Roboty budowlane.  

Finansowanie w latach 2013 

- 2016:  

44.702.000,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/WI  

  

Kultura fizyczna, Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Nr zadania: WI/141   

Nazwa zadania:  Kompleksowe zagospodarowanie obszarów wiejskich w Gminie Wieliczka w ramach Programu 
Leader.  

Całkowity zakres rzeczowy 

zadania:  

Kompleksowe zagospodarowanie obszarów wiejskich w Gminie Wieliczka w ramach Programu 

Leader.  

Zakres rzeczowy do 

wykonania w 2012r.:  

Budowa placów zabaw i boisk,modernizacja budynku OSP w Gorzkowie, budowa świetlicy 

środowiskowej w Sułkowie, w Mietniowie, w Koźmicach Małych, Przebudowa i nadbudowa Domu 

Ludowego w Śledziejowicach, wykonanie kosztorysów inwestorskich na renowacje kapliczek  

Finansowanie w roku 2012:  4.344.314,68 zł  

Zakres rzeczowy do 

wykonania w latach 2013 - 

2014:  

Kompleksowe zagospodarowanie obszarów wiejskich w Gminie Wieliczka w ramach Programu 

Leader.  

Finansowanie w latach 2013 

- 2014:  

4.000.000,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/WI  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4208



Zmiany w Inwestycjach Jednorocznych i Zakupach Inwestycyjnych  

 

Oświata i wychowanie  

  

Nr zadania: ZBK/165   

Nazwa zadania:  Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 4 w Wieliczce  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012r.:  Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 4 w Wieliczce  

Finansowanie w roku 2012:  23.876,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/ZBK  

  

Nr zadania: ZBK/166   

Nazwa zadania:  Modernizacja instalacji elektrycznej w Przedszkolu Nr 2 w Wieliczce  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012r.:  Modernizacja instalacji elektrycznej w Przedszkolu Nr 2 w Wieliczce  

Finansowanie w roku 2012:  13.820,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/ZBK  

  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

  

Nr zadania: WI/155   

Nazwa zadania:  Budowa przyłączy kanalizacyjnych  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012r.:  Budowa przyłączy kanalizacyjnych  

Finansowanie w roku 2012:  12.180.000,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/WI  

  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

  

Nr zadania: ZBK/157   

Nazwa zadania:  Modernizacja budynku osiedlowego w Krzszkowicach  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012r.:  Modernizacja budynku osiedlowego w Krzyszkowicach  

Finansowanie w roku 2012:  212.567,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/ZBK  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4208


		2012-08-30T13:26:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




